平成 23 年度暁木会東京支部総会・懇親会

１．日 時 平成 23 年 6 月 10 日（金） 18:00～20:45

２．会 場 ホテルグランドヒル市ヶ谷

３．出席者 来賓：大学 内山雄介 准教授、暁木会本部 井澤元博 会長

支部会員：46 名

４．議 事 ・ 平成 22 年度会務報告

・ 平成 22 年度会計報告

・ 平成 22 年度会計監査報告

・ 役員改選  支部長 時政 宏（新 25）、副支部長 山下幸弘（新 26）
・ 平成 23 年度予算案

・ 櫻井春輔名誉教授 土木学会功績賞受賞お祝い、記念講演

■総会に先立ち、神戸大学大学院市民工学専攻 内山雄介  准教授の講演会

「神戸大市民工学科における海岸・海洋研究の現状と課題」

■講演会聴講の模様

■長谷 東京支部長 挨拶

■井澤 暁木会会長 挨拶

■櫻井名誉教授 ご講演

■時政 新支部長 挨拶

■山下 新副支部長 乾杯

■柴田 昌輝 氏（新入会員） 挨拶

■大林成行先生 挨拶

■懇親会

■二神種弘先生 挨拶

■集合写真